关于召开 "浙江省医学会第四届变态反应学术年会 "
的通知

浙江省医学会文件

浙医会〔2017〕111号

全省各有关单位、委员：

经浙江省医学会变态反应学分会研究，定于 2017年 11月 9-10日在杭州
召开" 浙江省医学会第四届变态反应学术年会"。 此次会将邀请国内著名专
家进行授课，并就临床变态反应疾病诊治进行经验交流分享。现将会议有关事

项通知如下：

1、专题学术讲座
2、大会学术交流

1、省医学会变态反应学分会委员；2、相关学组委员；3、相关临床科室负责
人及业务骨干。

1、前期注册（10月 27日前（含））：每位参会代表缴纳会务费 600元/位
2、10月 27日后及现场注册：每位参会代表缴纳会务费 800元/位
3、会议期间住宿、交通费等自理，回单位报销
4、请参会者务必带上自己的个人编号（IC卡号），以便学分录入。
年会网址：http://2017zjsbtfy.medmeeting.org/cn

浙江省医学会

2017年 9月 18日

时间：11月 9日下午报到，9日晚召开全体委员会，10日全天会议，10日
晚撤离。

地点：杭州雷迪森铂丽大饭店（地址：萧山区市心北路 108号，电话：
（0571）83788888）

杭州市第一人民医院 盛文彬 电话：13906539193
浙江省医学会学术会务部 蔡艺琳 电话：13732264893

2017 9 18